
MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 80 - KUCHYŇ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-279

Kuchyň Coworking

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 80 1 1988 600 2670 Atypický výrobek. Kuchyň je tvořená kuchyňskou linkou, která se skladá ze spodních skříněk s vestavnou ledničkou a dřezem, horních
skříněk s volně stojící mikrovlnnou troubou, obkladové desky a oplaštění celé konstrukce.
Celkové rozměry (š*v*h mm) 1988*600*2670 mm včetně oplaštění.
Provedení:
Soklu – nosné plastové nožky kruhového průřezu s patkou z plastické hmoty a s přírubou. Možnost rektifikace (rozsah min. +/- 5mm),
nosnost jedné nožky min. 450kg. Soklová lišta z DTD DB tl. 19mm opatřena transparentní těsnící lištou a aretována k nožkám přes
plastový U-klipy. Utopení soklu o 48mm od hrany korpusu.
Korpusu – DTD-L tl. 18mm, pohledové hrany korpusu opatřit stejnou povrchovou úpravou a  materiálem, jaký je použit na dvířkách tak,
aby nedošlo k prosvítání jiného materiálu v mezeře mezi dvířky skříněk. Korpus pevně spojen pomocí skrytých spojovacích prvků (dř.
kolíky 8x40, excentrické šrouby). Výjimka v materiálu je pouze u Průběžné lišty pod pracovní desku, která, ač pohledová, je z DTD-L tl.
18mm. Horní skříňky mají zdvojené dno. Spodní deska dna je uskočená o 19 mm a vytvaří úchytku pro otvírání dvířek. Zároveň jsou v
tomto zdvojeném dně vyfrézovány spáry pro osazení LED diodových pásků. Napájecí kabel je poté veden skrz dna skříňěk do vnitřního
prostoru, kde je umístěn napáječ. Horní uskočené skříňky se kotví napevno do dna horních skříněk nad nimi a do obložení.
Záda – HDF tl. 5mm, záda odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazena do drážek bočnic, dna a půdy. Zajištěna
plastovými úchyty případně kovovými sponkami do mezipříček. Záda horních skříněk jsou upraveny tak, aby skříňky mohli být na
bočnicích opatřeny skrytým závěsným systémem s možností rektifikace a zavěšeny na závěsnou společnou lištu. Pokud jsou záda
složena z více dílů, je nutné viditelné spáry zakrýt plastovou lištou profilu „H“. Oddíl ve kterém je vestavěná lednička záda nemá.
Dvířka – DTD DB tl. 19mm s vertikální osou otáčení, na zadní straně dveří zápustný zarážecí silikonový doraz o průměru 5mm. Otevírání
spodních skříněk zajištěno pomocí systému „Push to open“, dvířka jsou tedy bezúchytková. Dvířka jsou naložená a polonaložená podle
umístění ve výrobku. U horních skříněk je zdvojené dno s uskočení vytvářející tak spáru pro otevírání dvířek.
U podvěšených horních skříněk jsou dvířka z DTD-L tl.18mm, opatřena výklopným mechanismem s vodorovnou osou otáčení, vrchnější
skříňky se svislou osou otáčení jsou v zavřené pozici fixovány nábytkářským magnetem.
Obložení kuchyňky – DTD DB tl. 19mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (dř. kolíky 8x40mm, excentrické šrouby). Přední hrana
obložení je lícována s přední plochou dvířek.
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl. 10mm (DTD + HPL laminát). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky,
obklad či pracovní desku vyplnit silikonem v barvě pohledové plochy pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a
trvale pružný.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl. 25mm (DTD + HPL laminát), horní laminát přetažen přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius
3mm.
Veškeré spojovací prvky je nutné umístit pokud možno tak, aby nedošlo k porušení pohledových venkovních ploch. Pokud by měly
spojovací prvky být viditelné, je nutné je opatřit plastovými krytkami v barvě příslušné plochy.
Jednotlivé díly jsou k sobě spojeny šrouby s čočkovitou hlavou a k nim přísluným maticím také s čočkovitou hlavou.
Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní klipové miskové závěsy, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Nábytkové vzpěry (kvalitní plynokapalinové vzpěry pro výklopná dvířka s přídavnou brzdou, testováno na 75.000 ckylů, doživotní
garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí), nosnost
min. 15Kg/ks.
Rektifikační závěsné systémy s minimální nosností 80kg/ks.
LED pásek umístěný v hliníkové profilové liště, barva světla teplá bílá.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min 0,6mm, plochý okraj, vanička rozměry min. 400x400 mm, hloubka min.250mm, ventil 3 ½“,
sifon pro úsporu místa, nerez AlSl 304)
Dřezová baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).
Spotřebiče:
jsou součástí dodávky Gastra.
Mikrovlnná trouba – volně stojící o max rozměrech (šxhxv): 595x320x382mm.
Lednice podstolová prosklená – max rozměry(šxhxv)   650x560x856mm
Materiál:
DTD DB jednostranně pohledově dýhovaná (rubová strana dýha nižší kvality), nosič DTD P2, E1 (ČSN EN 312), dýha DB I. Jakosti (ČSN
49 2315), tl. min 0,6mm, směr dýhy v podélné ose dílce. Povrchová úprava dýhy bez kartáčování, hrany podýhovány stejnou dýhou jako
exponované plochy.
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1, hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/TIC), pohledové tl.
2mm s rádiusem zaoblení r=2mm, nepohledové tl. 0,5mm s rádiusem zaoblení r=0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě jako prvek N 75e.
Barevné řešení:
Veškeré dýhované plochy a hrany jsou opatřeny transparentní PUR lakem s vysokou mechanickou odolností.
Laminované plochy: matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Výrobek je v souladu s normou ČSN 91 0412. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy
a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na
výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.



Řez A

N
80

DTD-L 18

DTD DB

DTD DB

19
648 4 646 4 648

19100
900

25
25

450
401

750
19

DTD DB

DTD DB

Mikrovlnná troubadodávka dastro

1988

LED pásek

DTD + HPL, tl. 10mm

Řez A

1988

590
10

600

Uložení zád do polodrážky Vestavěná lednička

19 648 4 646 4 648 19

DTD + HPL, tl. 25mm

Půdorys

48 19 514 19

19
19

337
19

337
19

19
390

118
442

25
25

881
19 100

DTD DB

DTD-L 18

19 29 552

19 19 305 10

Uložení zád do polodrážky

Systém otvírání push to open

2670

85

207

LED pásek

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 80 -KUCHYŇ

1401 03/2017 Designer
A-279a

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez AŘez AŘez AŘez A



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 139 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 3.NP

1401 03/2017 Designer
A-354

N 139 - čajová kuchyňka v 3.NP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 139 1 1725 600 1826 Obecný popis:
Kuchyňská linka s vestavěnými elektrickými spotřebiči
Provedení:
Provedení soklu - Nosné výškově rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl z DTD-L tl.18mm opatřen
transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 3,2cm od hrany korpusu.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti
spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Pohledové části korpusu vždy
povrchově sjednoceny s provedením dveří.
Provedení zad - HDF tl.5mm, odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazeny do drážky bočnic a přes spony uchycena
do půdy, dna, případně mezipříček. Záda horních skříněk opatřeny skrytým závěsným kováním (skryto za zády v technickém prostoru,
možnost seřízení kruhovým otvorem v zádech o průměru cca. 20mm, otvor následně opatřen krytkou v barvě zad, nosnost kování
55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). U otevřené horní policové skříňky je na záda
použita DTD-L tl.12mm k zabezpečení tuhosti konstrukce s vyfrézovaným otvorem pro uchycení elektrické zásuvky (viz výkresová
dokumentace).
Provedení dveří - DTD-L tl.18mm, na zadní straně dvířek zápustný silikonový doraz zarážející o průměru 5mm. Otevírání dvířek zajištěno
pomocí systému Push To Open – dvířka jsou bez úchytky.
Provedení zásuvky – DTD-L tl.18mm, dno zásuvky (HDF tl.5mm) usazeno do vyfrézovaných drážek v obvodových dílech. Zásuvka
posazena na celovýsuv s integrovaným systémem Push To Open – čelo zásuvky bez úchytky.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl.38mm (DTD + HPL laminát), horní laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius
3mm. Frézované rohové spoje (opatřeny stahovacími šrouby a voděodolným lepidlem).
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl.10mm (DTD + HPL laminát). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky a
pracovní desku vyplnit silikonem v barvě pohledové strany pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a trvale
pružný. V desce jsou vyfrézované otvory pro budoucí uchycení elektrických zásuvek a vypínačů (viz výkresová dokumentace).
Krycí dořezy – DTD-L tl.12mm, pohledové části a hrany vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení, testováno
na 95.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí).
Odpadkový koš (systémový prvek k vložení do zásuvkových výsuvů) se třemi nádobami pro třídění odpadu.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min. 0,6mm, menší odkapávač, plochý okraj, vanička min.350x350mm, hloubka min. 200mm,
ventil 3 ½'', sifon pro úsporu místa, nerez AISI 304)
Dřezové baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).

Spotřebiče:
Jsou součástí dodávky Gastra.
Vestavná podstolová lednice – vestavěná do pravé spodní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 850x600x580mm

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.
Pracovní deska nosič DTD P2 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah. Horní
laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius 3mm, ostatní hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.
Obkladová deska nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah.
Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Pracovní deska a obkladová deska
Pohledové plochy a hrany – barevně sjednocené s nepohledovými plochami.
Korpus, dvířka, čela zásuvek, sokl
Pohledové plochy a hrany – matná šedá barva nejblíže k NCS S 3005-Y50R, povrch lamina hladký bez struktury.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



vestavná podstolová lednicedodávka gastro

řez Ařez B

volně stojící mikrovlnná trouba -dodávka gastro

otvory pro napojení el. zásuvek ke spotřebičům

1200

1600

200 582 168

dořez 500 300 913250 250 18 877 18

dořez 600 500 601 dořez

1
728

1

1
1812

1812
1812

1811

1
1812

546
1

dořez 1701 dořez

řez Ařez B

938
888

1826

364
574

38
850

223 205
18

Podlaha

381
1812

1812
1812

1811120

42

50 560 20

173
173

550
18

120

88 350 152 10

38
712

381
1812

546
1

600

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 139 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 3.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-354a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled bočníPohled bočníPohled bočníPohled boční 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Ařez Ařez Ařez A 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Břez Břez Břez B
zeď



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 142 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 5.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-357

N 142 - čajová kuchyňka v 5.NP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 142 1 2420 600 1826 Obecný popis:
Kuchyňská linka s vestavěnými elektrickými spotřebiči
Provedení:
Provedení soklu - Nosné výškově rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl z DTD-L tl.18mm opatřen
transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 3,2cm od hrany korpusu.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti
spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Pohledové části korpusu vždy
povrchově sjednoceny s provedením dveří.
Provedení zad - HDF tl.5mm, odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazeny do drážky bočnic a přes spony uchycena
do půdy, dna, případně mezipříček. Záda horních skříněk opatřeny skrytým závěsným kováním (skryto za zády v technickém prostoru,
možnost seřízení kruhovým otvorem v zádech o průměru cca. 20mm, otvor následně opatřen krytkou v barvě zad, nosnost kování
55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň).
Provedení dveří - DTD-L tl.18mm, na zadní straně dvířek zápustný silikonový doraz zarážející o průměru 5mm. Otevírání dvířek zajištěno
pomocí systému Push To Open – dvířka jsou bez úchytky.
Provedení zásuvky – DTD-L tl.18mm, dno zásuvky (HDF tl.5mm) usazeno do vyfrézovaných drážek v obvodových dílech. Zásuvka
posazena na celovýsuv s integrovaným systémem Push To Open – čelo zásuvky bez úchytky.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl.38mm (DTD + HPL laminát), horní laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius
3mm. Frézované rohové spoje (opatřeny stahovacími šrouby a voděodolným lepidlem).
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl.10mm (DTD + HPL laminát). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky a
pracovní desku vyplnit silikonem v barvě pohledové strany pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a trvale
pružný. V desce jsou vyfrézované otvory pro budoucí uchycení elektrických zásuvek a vypínačů (viz výkresová dokumentace).
Krycí dořezy – DTD-L tl.10mm, pohledové části a hrany vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení, testováno
na 95.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí).
Odpadkový koš (systémový prvek k vložení do zásuvkových výsuvů) se třemi nádobami pro třídění odpadu.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min. 0,6mm, menší odkapávač, plochý okraj, vanička min.350x350mm, hloubka min. 200mm,
ventil 3 ½'', sifon pro úsporu místa, nerez AISI 304)
Dřezové baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).

Spotřebiče:
Jsou součástí dodávky Gastra.
Vestavná podstolová lednice – vestavěná do pravé spodní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 850x600x580mm

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.
Pracovní deska nosič DTD P2 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah. Horní
laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius 3mm, ostatní hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.
Obkladová deska nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah.
Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Pracovní deska a obkladová deska
Pohledové plochy a hrany – barevně sjednocené s nepohledovými plochami.
Korpus, dvířka, čela zásuvek, sokl
Pohledové plochy a hrany – matná šedá barva nejblíže k NCS S 3005-Y50R, povrch lamina hladký bez struktury.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



řez A

1826

2420

1200

vestavná podstolová lednicedodávka gastro

1
728

1

1
546

21
81

1

118
12

181
21

81
21

81
1

300 300 300 300600 600

dořez 600 600 600 600 dořez
850

38
574

364
888

938

18
328

18

580

173
173

zeď

88 350 162

1
546

21
81

138

1201
8

550 712
38

600

Podlaha

řez A

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 142 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 5.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-357a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled bočníPohled bočníPohled bočníPohled boční 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Ařez Ařez Ařez A

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
100

Varná indukční deska 590*510 mm

DB 60

PůdorysPůdorys

Řez A

Řez A

150
30

350
30

280
60

900

150 400 30 460
30

530 150

N
100DB 60

DB 30

DB 30

DB 30DB 30

Nerezová síť pletená lanko
1,2 mm

DB 30

Chemické spojení kováním se svorníky a maticemi

Ř
ez A

1000

3150

86,96°

3096
753045400

30
4603053045

30
75

Ř
ez B

7007530691632016243024 1638016243024164501669
30
75700

400
30

1016
468

16
16

14
30

DTD-DB 16 DTD-DB 16 DTD-DB 16 

69 482 78 412 78 352 69

500

Řez B

30 510 22

44 510 446

797
74 60

DTD-DB 16

Spárová deska 30
?DB 30?

Varná indukční deska 590*510 mm

PůdorysPůdorys

Řez A

Řez A

680
16 494550

60

1945

1950 ?

??DB 30

?

Kluzné vedení zásuvek, střední vedení

1501450150

1215590
Varná indukční deska 590*510 mm

Chemické spojení kováním se svorníky a maticemi

156 160

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 100 - STŮL - PULT

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-301

Stůl - pult

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 100 1 3150 1000 900 Atypický výrobek. Kuchyňský ostrůvek, který se skládá z pracovní desky a úložného prostoru pod ní. Využívá se jako barový pult a pracovní deska na vaření jídla.
 Materiál: pracovní deska - střed materiálu tvořen spárovkou SM 60 mm, povrchová úprava dýha DB 1,2mm A/B dokola opatřenou masivním nákližkem (typ dřeviny dle exponovaných ploch). Střed s nákližkem spojen lepením (příslušné lepidlo pro použité materiály). Střed s nákližkem plošně egalizován, lisován, jednostranně
pohledovým materiálem (rubová strana dýhou nižší jakosti) a následně formátován dle potřebných rozměrů. Nesoucí hranoly, mezistěny polic a police - střed materiálu tvořen spárovkou SM 30 mm, povrchová úprava dýha DB 1,2mm A/B dokola opatřenou masivním nákližkem (typ dřeviny dle exponovaných ploch). Střed s
nákližkem spojen lepením (příslušné lepidlo pro použité materiály). Střed s nákližkem plošně egalizován, lisován, jednostranně pohledovým materiálem (rubová strana dýhou nižší jakosti) a následně formátován dle potřebných rozměrů., zásuvky kromě čelní desky - DTD-DB 16 mm Čelní deska zásuvek - střed materiálu tvořen
spárovkou SM 60 mm, povrchová úprava dýha DB 1,2mm A/B dokola opatřenou masivním nákližkem (typ dřeviny dle exponovaných ploch). Střed s nákližkem spojen lepením (příslušné lepidlo pro použité materiály). Střed s nákližkem plošně egalizován, lisován, jednostranně pohledovým materiálem (rubová strana dýhou nižší
jakosti) a následně formátován dle potřebných rozměrů. Materiál zad: nerezová pletená síť, nerezová ocel SS304, sestavená z lanek o síle 1,2 mm, 30*30 mm
 Úložný prostor je úskočnou o 30 mm od hrany stolní desky kostrovou konstrukcí, která se skládá z nosné konstrukce ve formě "H" nosných polic a mezistěn. Nosná konstrukce "H" se skládá z dvou hranolů 30*150 mm pospojených navzájem deskou spárovkou 30 mm (viz popis materiálů) Deska dobíhá do pracovní desky
stolů a končí 150 mm od země. Nosné police se kotví do boční nosné desky napevno. Police jsou dvě, jsou průběžné. Výška dolní police je 350 mm horní 280 mm. Prostor mezi policemi je vyplněn dvěma mezistěnami, které rozdělují prostor na tři nestejné části, (rozměry viz výkresová dokumentace). mezistěny nejsou
průběžné. Ze strany baru police jsou opláštěné nerezovou sítí pletenou, tloušťka lanka 1,2 mm 30*30 mm. Síťovina se kotví do bočních hran polic. Stabilita, nosnost a tuhost konstrukce musí byt zajištěná dodavatelem. Pro zabezpečení stolu proti převracení bude učiněno kotvení stolu do existující podlahy na chemické spoje
za použití kování se svorníky a maticemi. Další opatření proti převracení stolu a posílení jeho stability učiní dodavatel dle svého rozhodnutí. Součástí úložného prostoru pod pracovní deskou jsou tři zásuvky. Vnější rozměry jsou dle výkresové dokumentace. (š*h*v mm) 482*500*156 mm, 412*500*156 mm, 352*500*156 mm,
nezahrnují čelní obkladové desky. Čelní obkladové desky mají rozměry přiměřeně (š*h*v mm) 530*16*160 mm, 460*16*160 mm, 400*16*160 mm, jsou vybavené ocelovými úchytkami.
 Gastro vybavení: varná indukční deska o rozměrech 590*510*55 mm, vestavěna do pracovní desky dle výkresové dokumentace.
Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické
zprávy.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Elevation LeftElevation LeftElevation LeftElevation Left

 1 : 20
 1 : 20
 1 : 20
 1 : 20
Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez AŘez AŘez AŘez A  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez BŘez BŘez BŘez B



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 101 - KUCHYNĚ V 5.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-302

N 101 Kuchyň 5.NP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 101 1 3030 650 2000 Obecný popis:
Kuchyňská linka s vestavěnými elektrickými spotřebiči
Provedení:
Provedení soklu - Nosné výškově rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Perforovaný sokl (perforace viz výkres) z
MDF-L tl.18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 3,2cm od hrany korpusu.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40). Pohledové části korpusu vždy povrchově
sjednoceny s provedením dveří. Horní výklopné skříňky zavěšeny pevně na boční plochy přilehlých skříněk.
Provedení zad – HDF tl.5mm, odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazeny do drážky bočnic a přes spony uchycena
do půdy, dna, případně mezipříček.
Provedení dveří – MDF-L tl.18mm, na zadní straně dveří zápustný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otevírání dveří zajištěno
vyfrézovanou úchytkou v hmotě dvířek obdélníkového tvaru (200x35mm) s lehce strženými hranami.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl.28mm (DTD + HPL laminát), frézované rohové spoje (opatřeny stahovacími šrouby a voděodolným
lepidlem).
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl.10mm (DTD DB). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky a pracovní
desku vyplnit silikonem v barvě použité dýhy pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a trvale pružný.
Obkladový rám – svislé tl.30mm (DTD DB) a vodorovné tl.50mm prvky (PDV DB) pevně spojeny, skryté spojovací prvky (kolíky 12x60).
Konstrukce přiražena ke stěně bez odstupu. Horní vodorovná deska perforovaná ve dvou místech v dostatečném množství pro
odvětrávání spotřebičů (viz výkresová dokumentace).

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Nábytkové vzpěry (kvalitní plynokapalinové vzpěry pro výklopná dvířka s přídavnou brzdou, testováno na 75.000 cyklů, doživotní
garance)
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení, testováno
na 95.000 cyklů, doživotní garance). Vyšší zásuvky než 20cm doplněny o postranní reling a vyšší záda.
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí).
Odpadkový koš (systémový prvek k vložení do zásuvkových výsuvů) ve třech provedení pro třídění odpadu.
Podsvícení kuchyně pomocí dvou nábytkářských LED diodových pásků. Jeden umístěn ve vyfrézované drážce ve spodní ploše police,
druhý ve vyfrézované drážce na spodní straně dýhovaného rámu. Oba LED pásky osazeny v hliníkové profilové liště, barva světla teplá
bílá.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min. 0,6mm, menší odkapávač, plochý okraj, vanička šíře min. 450mm, hloubka min. 165mm,
ventil 3 ½'', sifon pro úsporu místa, nerez AISI 304)
Dřezové baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).
LED trafo pro horní pásek: poloha na horní hraně dýhovaného obkladu, spodního - schováne v závěsných skříňkach

Spotřebiče:
Jsou součástí dodávky Gastra.
Trouba – vestavěná do levé horní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 595x591x595
Mikrovlnná trouba – vestavěná do levá horní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 364x591x595
Kombinovaná lednice – vestavěná do pravé vysoké skříně, max. rozměry (vxšxh): 1950x552x595, mrazák do maximální výšky 920mm
Myčka – vestavěná do spodní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 920x582x595

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.
MDF-L oboustranně pohledová (ČSN EN 316, ČSN EN 14322), emisní kategorie E1. Hrany lakovány voděodolnou matnou barvou
barevně sjednocenou s pohledovou plochou.
Pracovní deska nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312) tl.26mm, povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný
protitah. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
DTD DB jednostranně pohledově dýhovaná (rubová strana příslušný protitah nebo dýha nižší kvality).
Nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312).
Dýha DB I.jakosti (ČSN 49 2315), tl. min. 0,6mm, směr dýhy v podélné ose dílce. Povrchová úprava dýhy bez kartáčování.
Hrany podýhovány stejnou dýhou jako exponovaná plocha.
PDV DB voštinová deska jednostranně pohledově dýhovaná (rubová strana příslušný protitah nebo dýha nižší kvality), celková tl.50mm.
Nosič voštinová deska: rám SM, výplň papírová voština průměr oka 15mm, třída lepení (ČSN EN 314-2): 1(IF20), určeno pro vnitřní
použití (ČSN EN 636).
Dýha DB I.jakosti (ČSN EN 49 2315), tl. min. 0,6mm, směr dýhy v podélné ose dílce. Povrchová úprava dýhy bez kartáčování.
Hrany podýhovány stejnou dýhou jako exponovaná plocha.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá s hladkým povrchem a bez viditelné struktury, barvou nejblíže k RAL 9010.
Pracovní deska, korpus a dvířka, sokl (všechny krom police a horních výklopných skříněk)
Pohledové plochy a hrany – reprodukce tmavě šedého, broušeného kovu, popřípadě v šedé matné barvě (nejblíže k NCS S 3005-Y50R)
s hladkým povrchem a bez viditelné struktury.
Hrany na dvířkách nebudou hraněny páskou, ale nalakovány voděodolnou matnou barvou totožného barevného odstínu jako pohledové
plochy dvířek.
Korpus a dvířka horních výklopných skříněk a police
Pohledové plochy a hrany – žlutá matná s hladkým povrchem a bez viditelné struktury, barvou nejblíže k NCS S 1060-Y10R.
Hrany na dvířkách nebudou hraněny páskou, ale nalakovány voděodolnou matnou barvou totožného barevného odstínu jako pohledové
plochy dvířek.
Obkladový rám a obkladová deska
Dýhované plochy a hrany jsou opatřeny matným transparentním PUR lakem s vysokou odolností proti vodě.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



N
101

Otvor pro odvetravání spotřebičů

Řez A

Řez A

Vestavná trouba a mikrovlnná trouba (dodávka gastro)

Vestavná lednicea mrazák (dodávka gastro) 

3030

1200
600

600

305705911858218582960030

Vestavná myčka(dodávka gastro)

Půdorys

Řez A

2000

30561180960030

Vestavná trouba(dodávka gastro)

Vestavná mikrovlnnátrouba(dodávka gastro)

DTD 10; DB

MDF-L 18MDF-L 18

MDF-L 18

MDF-L 18

??

Vestavná myčka(dodávka gastro) Výsuv. odpadkové koší 3 ks(součást dodávky linky)

Nábytkářský led diodový pásek vestavný do AL profilu, pro osvetlení linky ve dvou úrovních

Sokl - perforovaná MDF-L, nerez plech, odnímatelný po částech
301770120030

Vestavný mražák(dodávka gastro)

Vestavná lednice(dodávka gastro)

MDF-L 18

DTD 10; DB

120
19

811
320

30 245
18

387
50

5534718225600

532
1832

DTD-L 18

DTD-L 18

13888

LED pásekvestavný do roviny 130

100

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 101 - kUCHYNĚ V 5.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-302a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Řez AŘez AŘez AŘez A



N
102

N
102

1950

85

DB 20

Závesná lana kotvená do krokví

Vestavná digestoř 300(425)*600 mm

Hák s vrutem 6,1*100

LED pásek

N
102a

465 427

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 102 - OBKLAD DIGESTOŘE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-303

N 102 - Obklad digestoře

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 102 1 1950 465 85 Obecný popis:
Atypický výrobek. Dekorativní obklad digestoře určený pro zakrytí bočních hran vestavěné digestoře a umístění LED pásku pro osvícení
pracovní desky stolu. Dodávka výrobcem pro vestavěnou digestoř o rozměrech 425*600 mm

Provedení:
Obklad je rámovou konstrukcí z masivních dubových bočně omítaných prken. Rám je pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40)
v případě viditelnosti spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Rohové spoje
jsou řešeny na pokos k zamezení vzniku viditelné spáry. Rám je předělen mezistěnou pro větší tuhost konstrukce. Ve spodní hraně rámu
je vyfrézovaná drážka pro osazení LED diodového pásku v hliníkové profilové liště. Celá konstrukce je zavěšená na 4 hácích s vrutem a
ocelových lanech.

Vybavení:
Závěsné háky s vrutem 100x6mm, Zn, nosnost min. 60kg.
Ocelová lana, průměr 5mm, nosnost min. 60kg

Spotřebiče:
Vestavná digestoř – popis výrobku viz N 102a

Materiál:
Masivní dubová bočně omítaná a hoblovaná prkna, jakost I-II (ČSN EN 1313-2; ČSN EN 12775, ČSN EN 975-1), hrany sraženy na
rádius 2mm. Povrchová úprava matným transparentním PUR lakem s vysokou odolností proti opotřebení a vodě

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.

N
102a

1 598 300 180 Digestoř vestavná, max. výkon 330m3/hod., šířka 598mm, 3 stupně výkonu, hlučnost 50dB, pouzdrový tukový filtr, halogenové osvětlení
Funkce a vybavení: plochý výsuvný odsavač par se silným výkonem odvětrání,provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu, 3 stupně
výkonu, kovový pouzdrový tukový filtr,halogenové osvětlení, mechanické ovládání,
Příkon: 156 W Napětí: 230 V Intenzita světla: 121 lux Minimální hlučnost: 46 dB Rozměry spotřebiče: 180 × 598 × 300 (nožmost posunutí
na 425 mm)mm Hmotnost: 6 kg Barva: Nerez

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys










